
1E WIJZIGING VERORDENING MARKTGELD HELMOND 2014

 

 
De raad van de gemeente Helmond;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 8 juli 2014;

gelet op het bepaalde in hoofdstuk XIX van de Gemeentewet en artikel 229, lid 1, aanhef en letter a en

b van die wet in het bijzonder;

besluit:

de 1e Wijziging Verordening Marktgeld Helmond 2014 vast te stellen.

Artikel I
A.Artikel 4, lid 1, onderdeel a V wordt als volgt aangepast:

Artikel 4 Tarieven
1. Het marktgeld bedraagt:

voor kramen, tenten, tafels of andere soortgelijke opstallen, alsmede voor gronduitstallingen,

per werkelijk in gebruik genomen vierkante meter oppervlakte:
a.

per kwartaalper dag 

of gedeelte

daarvan

€ 9,00€ 0,90I.voor de zaterdagse marktdag

€ 3,40€ 0,34II. voor de dinsdagse marktdag

€ 5,20€ 0,52III. voor de woensdagse marktdag

€ 3,10€ 0,31IV. voor de vrijdagse marktdag

€ 1,105€ 0,1105V.De tarieven onder I worden ten behoeve van promotiedoeleinden, per m2 ingeno-

men oppervlakte verhoogd met

Artikel II Inwerkingtreding
Deze verordening treedt met terugwerkende kracht in werking met ingang van de in het tweede lid

genoemde datum van ingang van de heffing.

De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2014.

Aldus besloten in de vergadering van 2 september 2014.

De raad voornoemd,

de voorzitter,

Mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel

de griffier,

Mr. J.P.T.M. Jaspers

Bekend gemaakt op:

5 september 2014

de gemeentesecretaris,

mr. drs. A.P.M. ter Voert

Nr. 49962

GEMEENTEBLAD 9 september

2014

Officiële uitgave van gemeente Helmond.

9 september 2014Gemeenteblad 2014 nr. 499621


